РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА     КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ  «КЕМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
СОВЕТ  КЕМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 15 »  сентября  2016 года                                                                                         № 20-3/154
О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района
 от 12 декабря  2014 года № 2-3/23
            В   соответствии с решением Совета Кемского муниципального района от 30 июня  2016 года № 18-3/141  «О внесении изменения в решение Совета Кемского муниципального района от 11 ноября 2014 года № 1-3/1»
Совет  Кемского  муниципального  района  РЕШИЛ:
          1. Внести в решение Совета Кемского муниципального района от 12 декабря 2014 года № 2-3/23 «О составе постоянных комиссий  Совета Кемского муниципального района 3 созыва» следующие  изменения:

          1) исключить из состава постоянной комиссии Совета Кемского муниципального района третьего созыва по образованию, культуре и делам молодежи Буевич Ларису Викторовну;

          2) исключить из состава постоянной комиссии Совета Кемского муниципального района третьего созыва по социальным вопросам и здравоохранению  Дубовика Игоря Владимировича;
          3) исключить из состава постоянной комиссии Совета Кемского муниципального района третьего созыва  по экономическим вопросам и муниципальной собственности  Хейкину Валентину Брониславовну.

          2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 июня  2016 года.
Глава Кемского   муниципального района,

Председатель Совета Кемского муниципального района                                    В.М.Беляков